
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 827467

3 260 000 Kč
za nemovitost

Prodej skladu, 195 m², Jiříkov, ul. Mánesova
Mánesova, 40753, Jiříkov

Plocha kanceláří: 195 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Potřebujete uskladnit materiál, výrobky nebo zařízení na severu Čech? Tak právě pro Vás
máme výrobní a skladovou halu postavenou v roce 2018/2019. Zaparkovat zde můžete na svém menším osobním
parkovišti, které je pro dvě auta hned vedle haly. Pro více parkovacích míst se lze domluvit s majitelem. Co se týče
vnitřku haly, tak podlaha je připravena na pořádné zatížení. Skládá se z 30 cm drátkobetonu proložená kari sítí. Jak
jste si již všimli, je zde jedna strana střechy vyšší, tzn. možnost vybudování menší kanceláře. Sociální zázemí zde
prozatím není, nicméně není žádný problém ho vybudovat. Ke skladu se dostanete průjezdem bránou, která je pod
kamerovým systémem a přes velký průmyslový objekt. Nájezd na dálnici do Německa je cca 35 km. Pro více informací
a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Rašík David
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


